

ERZ-EZP.271.60.2024.WN
(platforma)

Gdynia, 02.12.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **usługę serwisowania oprogramowania EGC służącego do egzekwowania należności powstałych na parkingach usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie miasta Gdyni**, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (nr ref. postępowania EZP.271.60.2024).

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.11.2024 r. pod nr 2024/BZP 00611291.

Ogłoszenie o zmianie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.11.2024 r. pod nr 2024/BZP 00624173.

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **Usługę serwisowania oprogramowania EGC służącego do egzekwowania należności powstałych na parkingach usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie miasta Gdyni:**

Wyjaśnienia treści SWZ NR 1

Pytanie nr 1:

Założyliśmy do ZUS i US wnioski o zaświadczenie o niezaleganiu, jednak nie mamy pewności, że na dzień składania ofert 02.12.2024 otrzymamy Zaświadczenie.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zaświadczenia w terminie późniejszym?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z art. 274 ust. 1 „Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych”. Wykonawca przedkłada wraz z ofertą oświadczenie, składane na podstawie art. 125 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych dalej zwaną „ustawą Pzp” (Załącznik nr 2a do SWZ), w którym oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1).

Zgodnie z zapisami Rozdziału 9 ust.13 Zamawiający wzwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych środków dowodowych (m.in. zaświadczeń ZUS i US).

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 1.6 *“Odbudowanie zapisów księgowych kosztów wymienionych w pkt. 1.3 w SYSTEmEGC, do nowoutworzonych schematów księgowych w sposób prawidłowo ukazujący stan należności w ww. zestawieniu specjalnym.”*

Czy Zamawiający oczekuje odbudowania zapisów wstecz dla wszystkich wymienionych kosztów? Czy Zamawiającemu chodziło o to, żeby zapisy księgowe były generowane tylko do aktualnie obsługiwanych spraw przy dodawaniu nowych kosztów? Czy te prace będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych?

Odpowiedź nr 2:

Na chwilę obecną schematy księgowe przypisane są do kosztów:

- Wpłata luźna,
- Opłata podwyższona,
- VAT,
- Odsetki,
- Koszty doręczenia,
- Koszty sądowe,
- Koszty pozostałe sądowe,
- Koszt uzupełnienia danych PESEL,
- Zapytanie do COI
oraz
- Koszt pełnomocnictwa.

Zamawiający przez odbudowę rozumie przywrócenie do uprzedniego stanu tego, czego funkcjonowanie zostało zaburzone. Zatem odbudowa ma dać w efekcie możliwość wygenerowania zestawienia, które prawidłowo będzie ukazywać stan należności. Jeśli koszty zostały wprowadzone do systemu w trakcie, kiedy nie miały przypisanych schematów (dotyczy kosztów:

- Koszt zastępstwa procesowego,
- Koszt klauzuli wykonalności,
- Zaliczka komornicza,
- Koszty zastępstwa w egzekucji,
- Doręczenie komornicze,
- Koszt komorniczy,
- Koszt poprzedniej egzekucji,
- Odsetki od kosztów sądowych).

Zamawiający oczekuje, iż odbudowanie tych zapisów księgowych spowoduje, iż koszty te pojawią się w zestawieniu specjalnym. Zamawiający nie przewiduje dodawania do programu EGC innych kosztów niż te wymienione powyżej.

Realizacja tych prac ma się odbyć w ramach usługi rozbudowy tj. w okresie miesiąca od podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

–

Odpowiedź nr 3:

–

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.1 d) *“Przygotowanie na podstawie materiałów otrzymanych od Zamawiającego wzorów/szablonów zestawień, pism oraz innych dokumentów na potrzeby czynności księgowych, windykacyjnych i komorniczych”*

Czy Zamawiający będzie te prace zlecał w ramach pakietu dostępnych 25 godzin serwisowych czy z godzin rozwojowych?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zleci pracę w ramach dostępnych 25 godzin serwisowych.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.1 f) *“Czuwanie nad poprawnością zastosowanych schematów księgowych, a w przypadku wykrycia błędów dokonania stosownej korekty tych schematów, po uzgodnieniu z Zamawiającym i dostarczeniu wszelkich niezbędnych informacji oraz aktualnej bazy danych – realizacja korekty schematy ma nastąpić w ciągu 5 dni roboczych,”*

System posiada wdrożone schematy uzgodnione z Zamawiającym. Wszelkie modyfikacje i rozszerzanie obowiązujących schematów winno być uzgodnione z Wykonawcą, który przygotowuje zaktualizowane schematy, testuje je i wdraża w środowisku produkcyjnym. Czy Zamawiający ma w tym zakresie na myśli obsługę zgłoszeń w ramach systemu help-desk i weryfikację zapisów i schematów na wyraźne zlecenie Zamawiającego i czy te prace będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że w ten zakres wchodzi obsługa zgłoszeń w ramach systemu help-desk. Prace te będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.3 c) *“kontrola poprawności wprowadzanych danych do systemu i ich bieżącego korygowania w razie konieczności (np. popełnienia błędu po stronie Zamawiającego),”*

Jakiego rodzaju kontroli oczekuje Zamawiający? Czy Zamawiający oczekuje w tym zakresie realizacji zadań na wyraźne zgłoszenie potrzeby takiej weryfikacji i czy te prace będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający oczekuje reakcji na zgłoszenie w ramach 25 godzin serwisowych.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.3 d) *“aktualizacji oprogramowania również w związku ze zmianami m.in. przepisów prawa powszechnie obowiązującego ustanowionego zarówno na szczeblu lokalnym jak i centralnym oraz na zlecenie Zamawiającego w tym m.in. aktualizowania w oprogramowaniu zmieniających się stawek procentowych za zwłokę w zapłacie należności”*

Wykonawca dostarcza kolejne wersje oprogramowania cyklicznie lub na zlecenie Zamawiającego. Część funkcjonalności uzależniona jest od aktualizacji danych słownikowych - zwłaszcza w zakresie zmieniających się stawek procentowych za zwłokę w zapłacie należności. Takie aktualizacje mogą być wykonane przez Zamawiającego niezależnie od wydanych aktualizacji oprogramowania. Czy Zamawiający będzie zlecał wykonawcy wprowadzenie zmian

w słowniku, czy np. oczekuje poinformowania o konieczności aktualizacji słownika? Czy te prace będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający rezygnuje z części pkt 2.3 d) „(...) w tym m.in. aktualizowania w oprogramowaniu zmieniających się stawek procentowych za zwłokę w zapłacie należności.”

W związku z powyższym Zamawiający będzie aktualizował zmieniające się stawki procentowe we własnym zakresie.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.3 g) “usuwania wykrytych błędów wynikających z awarii sprzętowych, systemu operacyjnego, usług systemowych, pozostałego oprogramowania objętego umową)”

W ramach realizacji usługi serwisu Wykonawca może odpowiadać za usterki i wady oprogramowania. Usuwanie błędów spowodowanych awarią sprzętu, którego Wykonawca nie dostarcza są uzależnione od wielu czynników, często polegają na przywróceniu systemu z kopii zapasowych, do tworzenia których zobligowany jest Zamawiający. W związku z tym wnioskujemy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wymaga przywrócenia do sprawności systemu, np. po ewentualnej awarii (jeżeli system w wyniku tej awarii a po przywróceniu z kopii zapasowej nie chciałby funkcjonować).

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.3 i) “przeniesienia programów na nową platformę sprzętową / systemową na żądanie Zamawiającego,”

Dostarczane oprogramowanie jest dedykowane konkretnym platformom sprzętowym i systemowym i nie ma możliwości dowolnego przenoszenia go między platformami sprzętowymi i systemowymi. Wnosimy o zmianę zapisu poprzez dodanie określenia “o ile taka migracja będzie wykonalna” lub rezygnację z tego zapisu. Czy te prace będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż powyższe przeniesienie programów na nową platformę sprzętową/ systemową dotyczy sytuacji awaryjnej, wyższej konieczności np. w przypadku awarii środowiska wirtualnego, gdy przeniesienie takie jest konieczne do ciągłości dalszego funkcjonowania w programie. Prace te będą realizowane z pakietu 25 godzin serwisowych.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.3 r) “tworzenia sygnatury dla plików wykonywalnych swoich aplikacji (po każdej ich zmianie), zgodnie z rozwiązaniami skanującymi aktywność programów i ruch sieciowy wdrożonymi u Zamawiającego”

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wykreśla powyższy pkt z SOPZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt 2.3 w) Wykonawca zobowiązany jest do zgłaszania bezzwłocznie Zamawiającemu telefonicznie/wiadomość tekstowa lub na adres email wszelkich zauważonych w trakcie realizacji prac usterek i awarii wraz z podaniem przybliżonego terminu ich usunięcia; Czy jeśli Wykonawca udostępni portal help-desk umożliwiający zgłaszanie uwag do funkcjonowania systemu to czy Zamawiający akceptuje ten kanał komunikacji jako główny w zakresie komunikacji w sprawie zgłoszonych uwag?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający akceptuje kanał komunikacji- portal help-desk.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zał. A SOPZ pkt. 9 b) "Wykonawca jest świadomy, że celem Zamawiającego jest możliwość samodzielnego lub za pomocą osób trzecich utrzymania rozwoju Oprogramowania Zamawiającego, w tym Utworów stanowiących Oprogramowanie Zamawiającego, które zostały dostarczone lub wykonane w ramach Umowy"

W ramach dostawy oprogramowania Wykonawca nie przekazuje kodów źródłowych do dostarczanych systemów i nie przenosi autorskich praw majątkowych na Zamawiającego, dlatego też nie ma możliwości, aby Zamawiający samodzielnie lub przy pomocy osób trzecich dokonywał rozwoju oprogramowania, którego jedynym właścicielem jest Wykonawca. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający zmienia treść pkt. 9b z:

„Wykonawca jest świadomy, że celem Zamawiającego jest możliwość samodzielnego lub za pomocą osób trzecich utrzymania rozwoju Oprogramowania Zamawiającego, w tym Utworów stanowiących Oprogramowanie Zamawiającego, które zostały dostarczone lub wykonane w ramach Umowy.”

na

„Wykonawca jest świadomy, że celem Zamawiającego jest możliwość samodzielnego lub za pomocą osób trzecich utrzymania Oprogramowania Zamawiającego, w tym Utworów stanowiących Oprogramowanie Zamawiającego, które zostały dostarczone lub wykonane w ramach Umowy.”

Zmiana treści SWZ NR 2

Zamawiający zmienia treść SWZ i załączników do SWZ przez zmianę:

**I. Zmiana treści dokumentu: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
– Załącznik A – ZMIENIONY**

2. Zakres usługi utrzymania serwisowego (SLA):

2.3. Zakres czynności Wykonawcy w ramach bieżącej współpracy, Wykonawca zobowiązany jest do:

Winno być:

- d) aktualizacji oprogramowania również w związku ze zmianami m.in. przepisów prawa powszechnie obowiązującego ustanowionego zarówno na szczeblu lokalnym jak i centralnym oraz na zlecenie Zamawiającego,

Zamawiający wykreśla lit. r w pkt 2.3.

- ~~r) tworzenia sygnatury dla plików wykonywalnych swoich aplikacji (po każdej ich zmianie), zgodnie z rozwiązaniami skanującymi aktywność programów i ruch sieciowy wdrożonymi u Zamawiającego,~~

Było:

- d) aktualizacji oprogramowania również w związku ze zmianami m.in. przepisów prawa powszechnie obowiązującego ustanowionego zarówno na szczeblu lokalnym jak i centralnym oraz na zlecenie Zamawiającego w tym m.in. aktualizowania w oprogramowaniu zmieniających się stawek procentowych za zwłokę w zapłacie należności,
- ...
- r) tworzenia sygnatury dla plików wykonywalnych swoich aplikacji (po każdej ich zmianie), zgodnie z rozwiązaniami skanującymi aktywność programów i ruch sieciowy wdrożonymi u Zamawiającego,

9. Licencje

Winno być:

- b) Wykonawca jest świadomy, że celem Zamawiającego jest możliwość samodzielnego lub za pomocą osób trzecich utrzymania Oprogramowania Zamawiającego, w tym Utworów stanowiących Oprogramowanie Zamawiającego, które zostały dostarczone lub wykonane w ramach Umowy.

Było:

- b) Wykonawca jest świadomy, że celem Zamawiającego jest możliwość samodzielnego lub za pomocą osób trzecich utrzymania rozwoju Oprogramowania Zamawiającego, w tym Utworów stanowiących Oprogramowanie Zamawiającego, które zostały dostarczone lub wykonane w ramach Umowy.

II. W ROZDZIALE 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 2, 3 i 4

Winno być:

2. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego:
 - 1) rozbudowę (rozszerzenie funkcjonalności) oprogramowania do egzekwowania należności powstałych na parkingach usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie miasta Gdyni;
 - 2) usługi utrzymania serwisowego;
 - 3) usług rozwoju.

Celem rozbudowy oprogramowania SYSTEMEGC jest zapewnienie Zamawiającemu prawidłowego klasyfikowania należności oraz możliwości przedstawienia w odpowiednim zestawieniu stanu należności na dany dzień.

Celem usługi utrzymania serwisowego jest zapewnienie Zamawiającemu nieprzerwanego działania posiadanego oprogramowania SYSTEmEGC (usługi SLA), jak również zapewnienie świadczenia innych opisanych w **załączniku A ZMIENIONY** do SWZ usług wspomagających korzystanie z oprogramowania przez Zamawiającego.

Celem usług rozwoju jest zapewnienie Zamawiającemu modyfikacji i rozbudowy oprogramowania Zamawiającego, jak również zapewnienie świadczenia usług wspomagających korzystanie z oprogramowania przez Zamawiającego.

Było:

2. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego:

- 4) rozbudowę (rozszerzenie funkcjonalności) oprogramowania do egzekwowania należności powstałych na parkingach usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie miasta Gdyni;
- 5) usługi utrzymania serwisowego;
- 6) usług rozwoju.

Celem rozbudowy oprogramowania SYSTEmEGC jest zapewnienie Zamawiającemu prawidłowego klasyfikowania należności oraz możliwości przedstawienia w odpowiednim zestawieniu stanu należności na dany dzień.

Celem usługi utrzymania serwisowego jest zapewnienie Zamawiającemu nieprzerwanego działania posiadanego oprogramowania SYSTEmEGC (usługi SLA), jak również zapewnienie świadczenia innych opisanych w **załączniku A** do SWZ usług wspomagających korzystanie z oprogramowania przez Zamawiającego.

Celem usług rozwoju jest zapewnienie Zamawiającemu modyfikacji i rozbudowy oprogramowania Zamawiającego, jak również zapewnienie świadczenia usług wspomagających korzystanie z oprogramowania przez Zamawiającego.

Winno być:

3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają załączniki do SWZ:

- a) **Załącznik A** – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – **ZMIENIONY**,
- b) **Załącznik B** – Formularz cenowy,
- c) **Załącznik nr 6** – Projektowane postanowienia umowy – **ZMIENIONY**,
- d) **Załącznik nr 7** – Ankieta oceny podmiotu przetwarzającego dane osobowe,
- e) **Załącznik nr 8** – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych.

4. **Wykonawca zapewni odpowiednie środki techniczne i organizacyjne**, wystarczające do zapewnienia bezpieczeństwa powierzonych danych osobowych oraz zgodności przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującym prawem, o których mowa w **pkt 10 SOPZ (Załącznik A – ZMIENIONY)**.

Było:

3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają załączniki do SWZ:

- a) **Załącznik A** – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,
- b) **Załącznik B** – Formularz cenowy,
- c) **Załącznik nr 6** – Projektowane postanowienia umowy,
- d) **Załącznik nr 7** – Ankieta oceny podmiotu przetwarzającego dane osobowe,
- e) **Załącznik nr 8** – Umowa o powierzeniu przetwarzania danych.

- 4. Wykonawca zapewni odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, wystarczające do zapewnienia bezpieczeństwa powierzonych danych osobowych oraz zgodności przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującym prawem, o których mowa w pkt 10 SOPZ (Załącznik A).**

III. W ROZDZIALE 20 INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ust. 4 i 7

Winno być:

- 4. Wykonawca, o którym mowa w **ust. 3**, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik nr 6 ZMIENIONY** do SWZ. Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze złożonej oferty.
- ...
- 7. Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik nr 6 ZMIENIONY** do SWZ.

Było:

- 4. Wykonawca, o którym mowa w **ust. 3**, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik nr 6** do SWZ. Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze złożonej oferty.
- ...
- 7. Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik nr 6** do SWZ.

IV. W ROZDZIALE 22 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI TEJ UMOWY

Winno być:

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, określone zostały w **załączniku nr 6 ZMIENIONY** do SWZ. Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego **załącznik nr 6 ZMIENIONY** do SWZ. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w **§ 11** projektowanych postanowieniach umowy, stanowiącego **załącznik nr 6 ZMIENIONY** do SWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik nr 6 ZMIENIONY** do SWZ.

Było:

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy, określone zostały w **załączniku nr 6** do SWZ. Zamawiający wymaga od wybranego wykonawcy zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego **załącznik nr 6** do SWZ. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia określone zostały w **§ 11** projektowanych postanowieniach umowy, stanowiącego **załącznik nr 6** do SWZ. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią **załącznik nr 6** do SWZ.

V. W ROZDZIALE 24 POSTANOWIENIA KOŃCOWE ust. 5

Winno być:

5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania istotnych zmian postanowień zawartej umowy, także w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w zakresie i na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących **załącznik nr 6 ZMIENIONY** do SWZ.

Było:

5. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania istotnych zmian postanowień zawartej umowy, także w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w zakresie i na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących **załącznik nr 6** do SWZ.

Załączniki do SWZ:

Winno być:

- Zał. nr 1 Wzór Formularza OFERTA
- Zał. nr 2a Wzór oświadczenia o braku podstaw wykluczenia
- Zał. nr 2b Wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu
- Zał. nr 2c Wzór oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
- Zał. nr 3 Wzór wykazu usług
- Zał. nr 4 Wzór zobowiązania innego podmiotu do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia
- Zał. nr 5 Wzór oświadczenia wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie publiczne
- Zał. nr 6 Projektowane postanowienia umowy – **ZMIENIONY**
- Zał. nr 7 Ankieta oceny podmiotu przetwarzającego dane osobowe
- Zał. nr 8 Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych
- Zał. A** Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – **ZMIENIONY**
- Zał. B Formularz cenowy

Było:

- Zał. nr 1 Wzór Formularza OFERTA
- Zał. nr 2a Wzór oświadczenia o braku podstaw wykluczenia
- Zał. nr 2b Wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

- Zał.nr 2c Wzór oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
- Zał. nr 3 Wzór wykazu usług
- Zał. nr 4 Wzór zobowiązania innego podmiotu do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia
- Zał. nr 5 Wzór oświadczenia wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie publiczne
- Zał. nr 6 Projektowane postanowienia umowy
- Zał. nr 7 Ankieta oceny podmiotu przetwarzającego dane osobowe
- Zał. nr 8 Umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych
- Zał. A Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia (SOPZ)
- Zał. B Formularz cenowy

VI. Załącznik nr 6 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY – ZMIENIONY § 1 ust. 2 i 3

Winno być:

2. Przedmiot umowy obejmuje świadczenia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego:
 - 1) rozbudowy (rozszerzenia funkcjonalności) oprogramowania do egzekwowania należności powstałych na parkingach usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie miasta Gdyni;

Celem rozbudowy oprogramowania SYSTEMEGC jest zapewnienie Zamawiającemu prawidłowego klasyfikowania należności oraz możliwości przedstawienia w odpowiednim zestawieniu stanu należności na dany dzień.

- 2) usługi utrzymania serwisowego;

Celem utrzymania serwisowego jest zapewnienie Zamawiającemu nieprzerwanego działania posiadanego oprogramowania (usługi SLA), jak również zapewnienie świadczenia innych opisanych w załączniku **A – ZMIENIONY** do Umowy, usług wspomagających korzystanie z oprogramowania przez Zamawiającego.

- 3) usług rozwoju;

Celem usług rozwoju jest zapewnienie Zamawiającemu modyfikacji i rozbudowy oprogramowania Zamawiającego, jak również zapewnienie świadczenia usług wspomagających korzystanie z oprogramowania Zamawiającego.

3. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy, warunki jej realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają załączniki do umowy :

- 1) **Załącznik A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – ZMIENIONY;**
- 2) **Załącznik B – Formularz cenowy.**

Było:

2. Przedmiot umowy obejmuje świadczenia przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego:
 - 1) rozbudowy (rozszerzenia funkcjonalności) oprogramowania do egzekwowania należności powstałych na parkingach usytuowanych poza drogami publicznymi na terenie miasta Gdyni;

Celem rozbudowy oprogramowania SYSTEMEGC jest zapewnienie Zamawiającemu prawidłowego klasyfikowania należności oraz możliwości przedstawienia w odpowiednim zestawieniu stanu należności na dany dzień.

- 2) usługi utrzymania serwisowego;

Celem utrzymania serwisowego jest zapewnienie Zamawiającemu nieprzerwanego działania posiadanego oprogramowania (usługi SLA), jak również zapewnienie świadczenia innych opisanych w załączniku **A** do Umowy, usług wspomagających korzystanie z oprogramowania przez Zamawiającego.

3) usług rozwoju;

Celem usług rozwoju jest zapewnienie Zamawiającemu modyfikacji i rozbudowy oprogramowania Zamawiającego, jak również zapewnienie świadczenia usług wspomagających korzystanie z oprogramowania Zamawiającego.

3. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy, warunki jej realizacji oraz obowiązki Wykonawcy zawierają załączniki do umowy :

- 1) **Załącznik A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ);**
- 2) **Załącznik B – Formularz cenowy.**

Winno być:

Załączniki:

- 1) Załącznik A - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – **ZMIENIONY**;
- 2) Załącznik B - Formularz cenowy.

Było:

Załączniki:

- 1) Załącznik A - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ);
- 2) Załącznik B - Formularz cenowy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi i zmiany podczas sporządzania i składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Marek Kamiński

Załączniki:

- Zał. A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – **ZMIENIONY**,
Zał. nr 6 – Projektowane postanowienia umowy – **ZMIENIONY**.